
 

 

Lista de consultores ambientais cadastrados no município de Baixo Guandu 

 

Pessoa Física 

 

 Hércules Alves de Sousa 

(27) 3732 4653 (27) 99870 2101 E-mail: hercules@eco-es.com.br 

 

 Thiago Palassi Vieira 

(27) 99987 2752 E-mail: thiagopalassi@hotmail.com 

 

 Humberto Hermann do Nascimento 

(27) 99944 4544 E-mail: humberto.hermann@hotmail.com 

 

 Brendalee Cabral Galon 

(27) 99949 1024 (27) 3049 0249 E-mail: brendalee@metaambiental-es.com.br 

 

 Eduardo Lemke Loss 

(27) 99738 4440 E-mail: eduardolenke@hotmail.com 

 

 Gessiane Pittelkow Krause 

(27) 99736 9767 E-mail: gessianepk_5@hotmail.com 

 

 Paulo César Mendonça 

(27) 3732 2076 (27) 99836 2375 E-mail: aterra.2009@gmail.com 

 

 Isabela Alves de Oliveira Belei 

(27) 99991 9058 E-mail: isabelaeng.ambiental@gmail.com 

 

 Aline Pereira Sobrinho 

(27) 99843 4325 E-mail: alinepereira01@gmail.com 

 

 André Luiz Lablanca Rosas 

(27) 98846 8912 E-mail: lablanca@hotmail.com 

 

 Gabriela Linhares Frizzera 

(33) 99967 0824 E:mail: glfrizzera@gmail.com 

 

 Luiz Alberto Dias dos Santos 

(27) 99944 9865 E-mail: ecoplan.ecologia@hotmail.com 

 

 Rosimere Martiniano da Silva 

(27) 99835 7464 E-mail: rosi.martiniano@hotmail.com 



 

 

 

 Franz Holz Filho 

(27) 98182 5445 E-mail: holzfilho@hotmail.com 

 

 Kelly Cristina do Espírito Santo Rodrigues 

(27) 98141 5854 E-mail: kerodrigues05@hotmail.com 

 

 Fernando Moreno de Souza Bonadi 

(28) 99923 7949 E:mail: fernandobonadii@gmail.com 

 

 Jaqueline Zocca Canuto 

(27) 99806 4943 E-mail: jaqzc@yahoo.com.br 

 

 Camila Boasquives Felix 

(27) 99736 9767 E-mail: camilaboasquives@yahoo.com.br 

 

 Ary Bartholomeu Pereira Junior 

(27) 99909 9751 E-mail: arypereirajunior@gmail.com  

 

 Talita Alves de Carvalho 

(27) 99864 5600 E-mail: talitaengambiental@outlook.com 

 

 Otavio Pinetti Monteiro 

(27) 99992 0674 E-mail: otavio_pinetti@hotmail.com 

 

 Thawanna Santana Queiroz 

(27) 99836 6045 E-mail: thawanna_santana@hotmail.com 

 

 Cássia CArminati 

(27) 99938 6797 E-mail: cacarminati@hotmail.com 

 

 Nileny Peixoto Galacha 

(27) 99515 6516 E-mail: nileny_peixoto@hotmail.com 

 

 Patrick Palassi da Silva 

(27) 99806 8801 E-mail: palassip@yahoo.com.br 

 

 Marcela Takiguti Rebouças 

(27) 99825 3722 E-mail: marcela.rebouças@coopeavi.coop.br 

 

 Frankicione Falcão 

(27) 99954 0165 E-mail: falcaoimae@gmail.com 

 

 Sandro Marcio Zamboni 

(27) 99853 9046 E-mail: smzamboni@hotmail.com  



 

 Jéssica Contadin Goulart 

(27) 99829 2718 E-mail: jessica.contadin@edp.com 

 

 Lucas Eugenio Magnoni 

(27) 9953 5628 E-mail: agrobiotechs@gmail.com 

 

 Jair Krause Junior 

(27) 99506 9972 E-mail: krausejunior@hotmail.com 

 

 

Pessoa Jurídica 

 

 Paulo César Mendonça – ME 

(27) 3732 2076 (27) 99836 2375 E-mail: aterra.2009@gmail.com 

 

 Eco Consultoria & Projetos Ambientais 

(27) 3732 4653 (27) 99602 7362 E-mail: atendimento@eco-es.com.br 

 

 Meta Ambiental Consultoria e Projetos Ltda 

(27) 3049 0249 (27) 99722 8851 E-mail: metaambiental@metaambiental-es.com.br 

 

 Confieg Projetos e Consultoria Ltda 

(27) 99736 9767 E-mail: confieg.engenharia@gmail.com 

 

 Semear Consultoria Ltda ME 

(27) 3401 8221 (27) 99797 7579 E-mail: semearcon@gmail.com 

 

 Rio Minas Geologia LTDA 

(28) 3526 6650 E-mail: rio-minas@rio-minas.com 


